
40A 
express 40A 40A 40B 40A 40B 40A 40A 40B 40A 40A 40A 40A 40A

CUSY

LACHAT                                         08:23 10:08 13:40
Les Mièges 08:25 10:10 13:42

La Pallud 08:26 10:11 13:43
Scierie 08:28 10:13 13:45

HÉRY-SUR-ALBY
Bocquerat                                      08:32 10:17 13:49

Village 08:37 10:22 13:54

ALBY-SUR-CHÉRAN
Collège René Long 08:41 10:26 13:58

Croix Rouge                                    08:43 10:28 14:00
ENTRELACS GARE ALBENS                                    07:00 07:17 07:55 09:50 11:25 13:10 14:20 15:30 16:30 17:30 18:25

SAINT-FÉLIX
Chef Lieu 07:04 07:21 07:59 09:54 11:29 13:14 14:24 15:34 16:34 17:34 18:29

Blanly                                         07:07 07:24 08:02 09:56 11:31 13:16 14:26 15:36 16:36 17:36 18:32

ALBY-SUR-CHÉRAN

P+R Alby (côté CSD) 08:45 10:30 14:02
P+R Alby (côté Café Richard) 07:10 07:27 08:05 09:59 11:34 13:19 14:29 15:39 16:39 17:39 18:35

Chède 07:29 08:07 08:46 10:01 10:31 11:36 13:21 14:03 14:31 15:41 16:41 17:41 18:37
La Combe                                       07:32 08:10 08:48 10:04 10:33 11:39 13:24 14:05 14:34 15:44 16:44 17:44 18:40

Crêt Vial 07:34 08:12 08:50 10:05 10:34 11:40 13:25 14:06 14:35 15:45 16:45 17:45 18:41

ANNECY

Chaux-Balmont 07:42 08:18 08:55 10:10 10:39 11:46 13:30 14:11 14:40 15:50 16:50 17:49 18:46
Le Treige 07:48 08:24 09:00 10:14 10:43 11:50 13:34 14:15 14:44 15:54 16:54 17:53 18:50

Val Semnoz 07:53 08:29 09:05 10:19 10:48 11:55 13:38 14:19 14:48 15:58 16:58 17:58 18:54
Costa de Beauregard 07:53 08:29 09:05 10:19 10:48 11:55 13:39 14:20 14:49 15:59 16:59 17:58 18:55

Arcal'Oz 07:54 08:30 09:06 10:20 10:49 11:56 13:39 14:20 14:49 15:59 16:59 17:59 18:55
Cordeliers 07:56 08:32 09:08 10:22 10:51 11:58 13:41 14:22 14:51 16:01 17:01 18:01 18:57

Marché 07:56 08:32 09:08 10:22 10:51 11:58 13:41 14:22 14:51 16:01 17:01 18:01 18:57
Église des Bressis 07:58 08:34 09:10 10:24 10:53 12:00 13:43 14:24 14:53 16:03 17:03 18:03 18:59

GARE ROUTIÈRE                                  07:27 08:12 08:48 09:19 10:31 11:00 12:07 13:50 14:31 15:00 16:10 17:10 18:10 19:06

Annecy Gare routière
Entrelacs Gare Albens /
Cusy Lachat

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
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 -
 0

3/
20

24

Dimanche et jours fériés

40A 40A 40A 40B 40A 40B 40A 40A 40A 40B 40A 
express

40A 
express 40A

ANNECY

GARE ROUTIÈRE                                  07:45 10:35 12:20 12:40 14:00 15:00 15:30 17:00 17:30 17:55 18:00 18:30 19:10
Église des Bressis 07:52 10:42 12:27 12:47 14:07 15:07 15:37 17:07 17:37 18:02 19:17

Marché 07:53 10:43 12:28 12:48 14:08 15:08 15:38 17:08 17:38 18:03 19:18
Cordeliers 07:55 10:45 12:30 12:50 14:10 15:10 15:40 17:10 17:40 18:05 19:20

Arcal'Oz 07:56 10:46 12:31 12:51 14:11 15:11 15:41 17:11 17:41 18:06 19:21
Costa de Beauregard 07:56 10:46 12:31 12:51 14:11 15:11 15:41 17:12 17:41 18:06 19:21

Val Semnoz 07:57 10:47 12:32 12:52 14:12 15:12 15:42 17:13 17:42 18:07 19:22
Le Treige 08:02 10:53 12:37 12:57 14:17 15:17 15:48 17:19 17:48 18:13 19:27

Chaux-Balmont 08:04 10:55 12:39 12:59 14:19 15:20 15:50 17:22 17:51 18:16 19:29

ALBY-SUR-CHÉRAN

Crêt Vial 08:08 10:59 12:43 13:03 14:23 15:25 15:54 17:27 17:57 18:21 19:33
La Combe 08:10 11:00 12:45 13:04 14:25 15:26 15:55 17:29 17:59 18:23 19:35

Chède 08:13 11:02 12:47 13:06 14:27 15:28 15:57 17:32 18:01 18:25 19:37
P+R Alby (côté CSD) 08:17 11:06 12:51 14:31 16:01 17:36 18:05 18:17 18:47 19:41

P+R Alby (côté Café Richard) 13:08 15:30 18:27

SAINT-FÉLIX
Blanly 08:20 11:08 12:53 14:33 16:04 17:39 18:07 18:19 18:49 19:43

Chef Lieu 08:23 11:11 12:55 14:35 16:07 17:43 18:09 18:21 18:52 19:45
ENTRELACS GARE ALBENS                                    08:28 11:16 12:59 14:40 16:13 17:49 18:13 18:25 18:57 19:50

ALBY-SUR-CHÉRAN
Croix Rouge 13:08 15:30 18:27

Collège René Long 13:11 15:33 18:30

HÉRY-SUR-ALBY
Village 13:12 15:34 18:31

Bocquerat 13:16 15:38 18:35

CUSY

Scierie 13:20 15:42 18:39
La Pallud 13:22 15:44 18:41

Les Mièges 13:24 15:46 18:43
LACHAT                                         13:28 15:50 18:47

40A 40A 40A 40A

ANNECY

GARE ROUTIÈRE                                  11:30 14:50 16:50 18:30
Église des Bressis 11:37 14:57 16:57 18:37

Marché 11:38 14:58 16:58 18:38
Cordeliers 11:40 15:00 17:00 18:40

Arcal'Oz 11:41 15:01 17:01 18:41
Costa de Beauregard 11:41 15:01 17:02 18:41

Val Semnoz 11:42 15:02 17:03 18:42
Le Treige 11:48 15:07 17:09 18:48

Chaux-Balmont 11:50 15:09 17:12 18:51

ALBY-SUR-CHÉRAN

Crêt Vial 11:54 15:13 17:17 18:57
La Combe 11:55 15:15 17:19 18:59

Chède 11:57 15:17 17:22 19:01
P+R Alby (côté CSD) 12:01 15:21 17:26 19:05

SAINT-FÉLIX
Blanly 12:03 15:23 17:29 19:07

Chef Lieu 12:06 15:25 17:33 19:09
ENTRELACS GARE ALBENS                                    12:11 15:30 17:39 19:13

40A 40A 40A 40A

ENTRELACS GARE ALBENS                                    09:50 13:10 15:40 17:45

SAINT-FÉLIX
Chef Lieu 09:54 13:14 15:44 17:49

Blanly 09:56 13:16 15:46 17:51

ALBY-SUR-CHÉRAN

P+R Alby (côté CSD) 09:59 13:19 15:49 17:54
Chède 10:01 13:21 15:51 17:56

La Combe 10:04 13:24 15:54 17:59
Crêt Vial 10:05 13:25 15:55 18:00

ANNECY

Chaux-Balmont 10:10 13:30 16:00 18:04
Le Treige 10:14 13:34 16:04 18:08

Val Semnoz 10:19 13:38 16:08 18:13
Costa de Beauregard 10:19 13:39 16:09 18:13

Arcal'Oz 10:20 13:39 16:09 18:14
Cordeliers 10:22 13:41 16:11 18:16

Marché 10:22 13:41 16:11 18:16
Église des Bressis 10:24 13:43 16:13 18:18

GARE ROUTIÈRE                                  10:31 13:50 16:20 18:25

Annecy Gare routière
      Entrelacs Gare Albens / Cusy Lachat

Samedi

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA LIGNE 

INTERURBAINE

PAYS D'ALBYLe véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

Valable à partir du
29 avril
2024

40A
40B

via autoroute
40 EXPRESS

Les lignes Rythmo  
et les lignes       

circulent le dimanche et les jours fériés !

NOUVEAU



Annecy Gare routière  
        Entrelacs Gare Albens / Cusy Lachat

Toute l'année du lundi au vendredi
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ENTRELACS
Gare Albens

P+R
 Alby

Chef L
ieu

Blan
ly

40A ex
pr

es
s

21 3 4
5 10
20 26 27

15AB

Églis
e des B

ressi
s

March
é

Cordelie
rs

Arca
l'O

z   
   

Costa
 de Beauregard

Val S
emnoz

Le Treige

Chaux-B
alm

ont

Crêt V
ial

La Combe

Chède (1
)

P+R Alby

Blanly
Chef L

ieu

Croix 
Rouge

Collè
ge René Long

Villa
ge

Bocq
uerat

Scie
rie

La Pallu
d

Les M
iègesANNECY ALBY-SUR-CHÉRAN

ALBY-SUR-CHÉRAN HÉRY-SUR-ALBY  CUSY

SAINT-FÉLIX 
ENTRE-

LACS

40A

40BANNECY
Gare routière

ENTRELACS
Gare Albens 

CUSY 
Lachat

2 11 23 2 2 2 2

40AB

21 3 4
5 10
20 26 27

15AB

40A 40A 40A 40A 40A 40B 40A 
express 40A 40B 40A 40B 40A 40A 40B 40A 

express
40A 

express 40A

ANNECY

GARE ROUTIÈRE                                  06:55 07:45 08:45 10:35 12:20 12:40 13:10 14:00 15:00 15:30 16:20 17:00 17:30 17:55 18:00 18:30 19:10
Église des Bressis 07:02 07:52 08:52 10:42 12:27 12:47 14:07 15:07 15:37 16:27 17:07 17:37 18:02 19:17

Marché 07:03 07:53 08:53 10:43 12:28 12:48 14:08 15:08 15:38 16:28 17:08 17:38 18:03 19:18
Cordeliers 07:05 07:55 08:55 10:45 12:30 12:50 14:10 15:10 15:40 16:30 17:10 17:40 18:05 19:20

Arcal'Oz 07:06 07:56 08:56 10:46 12:31 12:51 14:11 15:11 15:41 16:31 17:11 17:41 18:06 19:21
Costa de Beauregard 07:06 07:56 08:56 10:46 12:31 12:51 14:11 15:11 15:41 16:31 17:12 17:41 18:06 19:21

Val Semnoz 07:07 07:57 08:57 10:47 12:32 12:52 14:12 15:12 15:42 16:32 17:13 17:42 18:07 19:22
Le Treige 07:12 08:02 09:02 10:53 12:37 12:57 14:17 15:17 15:48 16:38 17:19 17:48 18:13 19:27

Chaux-Balmont 07:14 08:04 09:04 10:55 12:39 12:59 14:19 15:20 15:50 16:41 17:22 17:51 18:16 19:29

ALBY-SUR-CHÉRAN

Crêt Vial 07:18 08:08 09:08 10:59 12:43 13:03 14:23 15:25 15:54 16:46 17:27 17:57 18:21 19:33
La Combe 07:20 08:10 09:10 11:00 12:45 13:04 14:25 15:26 15:55 16:47 17:29 17:59 18:23 19:35

Chède 07:23 08:13 09:13 11:02 12:47 13:06 14:27 15:28 15:57 16:49 17:32 18:01 18:25 19:37
P+R Alby (côté CSD) 07:27 08:17 09:17 11:06 12:51 13:27 14:31 16:01 17:36 18:05 18:17 18:47 19:41

P+R Alby (côté Café Richard) 13:08 15:30 16:51 18:27

SAINT-FÉLIX
Blanly 07:30 08:20 09:20 11:08 12:53 13:29 14:33 16:04 17:39 18:07 18:19 18:49 19:43

Chef Lieu 07:33 08:23 09:23 11:11 12:55 13:31 14:35 16:07 17:43 18:09 18:21 18:52 19:45
ENTRELACS GARE ALBENS                                    07:38 08:28 09:28 11:16 12:59 13:35 14:40 16:13 17:49 18:13 18:25 18:57 19:50

ALBY-SUR-CHÉRAN
Croix Rouge 13:08 15:30 16:51 18:27

Collège René Long 13:11 15:33 16:54 18:30

HÉRY-SUR-ALBY
Village 13:12 15:34 16:55 18:31

Bocquerat 13:16 15:38 16:59 18:35

CUSY

Scierie 13:20 15:42 17:03 18:39
La Pallud 13:22 15:44 17:05 18:41

Les Mièges 13:24 15:46 17:07 18:43
LACHAT                                         13:28 15:50 17:11 18:47
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40B 40A 
express 40A 40B 40A 40A 

express 40A 40B 40A 40A 40A 
express 40A 40B 40A 40A 40A 40A 40A

CUSY

LACHAT                                         06:36 07:25 09:00 13:40
Les Mièges 06:38 07:27 09:02 13:42

La Pallud 06:39 07:28 09:03 13:43
Scierie 06:41 07:30 09:05 13:45

HÉRY-SUR-ALBY Bocquerat 06:45 07:34 09:09 13:49
ENTRELACS GARE ALBENS                                    07:00 07:17 07:55 08:05 08:50 09:50 11:25 12:15 13:10 14:20 15:30 16:30 17:30 18:25

SAINT-FÉLIX
Chef Lieu 07:04 07:21 07:59 08:09 08:54 09:54 11:29 12:19 13:14 14:24 15:34 16:34 17:34 18:29

Blanly 07:07 07:24 08:02 08:12 08:57 09:56 11:31 12:21 13:16 14:26 15:36 16:36 17:36 18:32
HÉRY-SUR-ALBY Village 06:50 07:39 09:14 13:54

ALBY-SUR-CHÉRAN

Collège René Long 06:54 07:43 09:18 13:58
Croix Rouge 06:56 07:45 09:20 14:00

P+R Alby (côté CSD) 06:58 07:47 09:22 14:02
P+R Alby (côté Café Richard) 07:10 07:27 08:05 08:15 09:00 09:59 11:34 12:24 13:19 14:29 15:39 16:39 17:39 18:35

Chède 06:59 07:29 07:48 08:07 09:02 09:23 10:01 11:36 13:21 14:03 14:31 15:41 16:41 17:41 18:37
La Combe 07:01 07:32 07:50 08:10 09:05 09:25 10:04 11:39 13:24 14:05 14:34 15:44 16:44 17:44 18:40

Crêt Vial 07:03 07:34 07:52 08:12 09:07 09:26 10:05 11:40 13:25 14:06 14:35 15:45 16:45 17:45 18:41

ANNECY

Chaux-Balmont 07:08 07:42 07:57 08:18 09:13 09:31 10:10 11:46 13:30 14:11 14:40 15:50 16:50 17:49 18:46
Le Treige 07:13 07:48 08:02 08:24 09:19 09:35 10:14 11:50 13:34 14:15 14:44 15:54 16:54 17:53 18:50

Val Semnoz 07:18 07:53 08:07 08:29 09:24 09:40 10:19 11:55 13:38 14:19 14:48 15:58 16:58 17:58 18:54
Costa de Beauregard 07:18 07:53 08:07 08:29 09:24 09:40 10:19 11:55 13:39 14:20 14:49 15:59 16:59 17:58 18:55

Arcal'Oz 07:19 07:54 08:08 08:30 09:25 09:41 10:20 11:56 13:39 14:20 14:49 15:59 16:59 17:59 18:55
Cordeliers 07:21 07:56 08:10 08:32 09:27 09:43 10:22 11:58 13:41 14:22 14:51 16:01 17:01 18:01 18:57

Marché 07:21 07:56 08:10 08:32 09:27 09:43 10:22 11:58 13:41 14:22 14:51 16:01 17:01 18:01 18:57
Église des Bressis 07:23 07:58 08:12 08:34 09:29 09:45 10:24 12:00 13:43 14:24 14:53 16:03 17:03 18:03 18:59

GARE ROUTIÈRE                                  07:37 07:27 08:12 08:26 08:48 08:34 09:38 09:52 10:31 12:07 12:43 13:50 14:31 15:00 16:10 17:10 18:10 19:06


